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DETERMINAZIONE  

N. 253 del 9 giugno 2023 

 
AREA DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

UFFICIO POLITICHE EDUCATIVE E SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 
 

  
OGGETTO: “Buoni comunali Centri estivi” edizione 2023: approvazione elenco complessivo 

beneficiari. Impegno spesa connessa presunta 

 

 

  

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 153, comma 5, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, si esprime il 

visto di regolarità e si attesta la copertura finanziaria in relazione alle disponibilità esistenti negli stanziamenti di 

spesa e, se del caso, in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata. 

 

Tipo Anno Mecc. 
Obiettivo 

Imp. 

 
Acc. Euro N° Descrizione 

S 

S 

2023 

2023 

12010104 

1202104 

721.000.08 

722.000.02 

CONTRIBUTI UTENTI CENTRI 

ESTIVI 
CONTRIBUTI PER 

INTERVENTI 

EXTRASCOLASTICI 
DIVERSABILI 

2023 

2023 

532 

533 

 

 

 

 

18.250,00 

3.900,00 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 (D’ACRI ANTONIO MARCO) * 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 

 

 

 

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it

